様式第４号（第11条関係）

　　    年度日南町老朽危険家屋等解体撤去補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　日南町長　　　　　　   様

申請者　住　所　日南町

氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　 　年 　　月 　　日付　第      　   　　号をもって交付金交付決定の通知があった日南町老朽危険家屋等解体撤去補助金について、下記のとおり実施したので、日南町老朽危険家屋等解体撤去補助金交付要綱（平成25年3月25日要綱第７号）第11条の規定に基づき報告します。

記

	空き家等の所在地
	日南町　　　　　　　　　　　　　番地　　外　　筆

	面積
	土　地　　　　　　　　　　　　　㎡
建　物　　　　　　　　　　　　　㎡

	補助金交付決定額
	円

	申請作業内容
	□老朽危険家屋等の解体及び撤去
□倒壊家屋等の撤去

	作業期間
	　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

※該当する項目をチェック( レ )すること

【添付書類】
(1) 補助金対象経費の領収書の写し
(2) 補助金交付決定通知書の写し
(3) 産業廃棄物管理票（マニフェスト）の写し
(4) 事業完了後の写真
(5) その他町長が必要と認める書類